Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT

1

PORTARIA Nº 032/00 DE 31 DE MAIO DE 2.000

                         O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, Sr.

CELSO OLIVEIRA DE LIMA, no uso de suas atribuições legais, e

                        R E S O L V E:

                        EXONERAR, a Srª Aparecida Roseli Minzon, do Cargo em

Comissão de Contínuo, CC1, do Quadro de Pessoal desta Prefeitura, com efeitos

retroativos a 01 de maio de 2.000.

   NOMEAR, a Srª Aparecida Roseli Minzon, para exercer o Cargo em

Comissão de Chefe de Equipe, CC3, com efeitos retroativos a 01 de maio de 2.000.

   EXONERAR, a pedido conforme requerimento o Sr. Natalino Pedro

Rocha do Cargo de Agente de Serviços Gerais, Padrão 02, do Quadro de Pessoal desta

Prefeitura, com efeitos retroativos a 26 de maio de 2.000.

                      REGISTRE-SE,

                      PUBLIQUE-SE,

                      CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

EM 31 DE MAIO DE 2.000

CELSO OLIVEIRA LIMA

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos

lugares de costume estabelecidos por Lei Municipal. Data supra.

MARCOS CARDOSO ALVES

SECRET. MUNIC. DE ADMINISTRAÇÃO.